Fédération des astronomes amateurs du Québec

L 'année
financiere
en resume

Exercice se terminant
le 31 décembre 2020

L’information qui suit est
extraite et résumée des Etats
financiers préparés et
consolidés par la firme
comptable Roland Naccache
et associés.

La version compléte des Etats
financiers est disponible
uniguement pour les
administrateurs des clubs
d’astronomie membres et les
membres des clubs sur le site
web de la Fédération des
astronomes amateurs du
Québec (www.faag.org)
(section membres ou
administrateurs)

FAAQ - Etats financiers 2020

Résultats d’exploitation et actifs nets

REVENUS
Subvention Programme PAFONL

Autres subventions (Placements
Loisirs)

Subventions COVID-19
Activités des clubs
Cotisations FAAQ
Cotisations Clubs
Autres revenus

Total des revenus

DEPENSES

Fonctionnement et CA
Communications

Services et soutien aux Clubs
Amortissements/immobilisations
Total des dépenses

Excédant des revenus (dépenses)
Actifs nets au début de I'exercice

Actifs nets a la fin de I'exercice

2020

81850 %

36 408 $

40943 $
125 %
9891$%
36891$
7783 %

213891 %

84949 $
16135$%
57 620 $
6862 $
165 566 $
48 325 $
56 089 $

104 414 $

2019

81850 $

60 $

0%
11 899 $
13641$
40673 $
3206$

151329

116780 $
6683%
57 649 $
4020%
185132'$
(33803 $)
89892 $

56 089 $
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Bilan financier

ACTIFS

Encaisse et placements a court terme

Débiteurs et autres créances
Immobilisations

Total des actifs

PASSIFS

Créditeurs et charges a payer
Apports reportés

Dette

Total des passifs

ACTIFS NETS
Fonds-Eclipses
Immobilisations
Non-affecté

Total des actifs nets

Total des passifs et des actifs nets

2020 2019
158 418 $ 66 448 $
2521$% 4797 $
22842% 29704 $
183781$ 100 949 $
8964 $ 4457 $
40 403 $ 40 403 $
30000 $ 0%
79367 $ 44 860 $
10 000 $ 0%
22842% 29704 $
71572 $ 26 385 $
104 414 $ 56 089 $
183781$ 100 949 $
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